
 1 

    

ZARZĄDZENIE NR  408/2014 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  24 kwietnia  2014  roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok, wprowadzonych na 

podstawie zarządzenia Nr 380/2014 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 28 lutego 2014 roku  

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014  rok oraz  zatwierdzenia zmian w Planach 

finansowych jednostek organizacyjnych Gminy.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.247 ust.1 i 2, art.249 ust.1-3, 

art.257 pkt. 3, art. 258 ust.1 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz. 885) oraz § 19 uchwały  

Nr XXXVI/237/2014 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 28 stycznia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2014 rok postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok: 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 5.400,00  zł w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

   Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                           2.000,00 

   Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                   2.000,00 

   § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                         2.000,00 

   o planowane wydatki na ekwiwalent dla strażaków  ochotników za udział w akcjach 

   gaśniczych i szkoleniach – 2.000,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                              1.000,00 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe                                   500,00 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                  500,00 

o planowane wydatki w Szkole Podstawowej w Wilczkowicach - 500,00 zł.   

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                             500,00 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                  500,00 

o planowane wydatki w Szkole Podstawowej w Siedlcu - 500,00 zł. 

Dział 851 Ochrona zdrowia                                                                                      2.400,00 

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                         2.400,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                    500,00 

o planowane wydatki na zakup materiałów i wyposażenia  z zadania w zakresie profilaktyki 

i uzależnień , w tym dla GKRPA. 

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                                    500,00 

o planowane wydatki na zakup literatury oraz pomocy dydaktycznych z zakresu 

profilaktyki uzależnień i przemocy w rodzinie dla GOPS, GKRPA. 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                              1.000,00 

o planowane wydatki bieżące na: 1) szkolenia osób działających na rzecz przeciwdziałania 

alkoholizmowi i wychowaniu w trzeźwości, przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz 

narkomanii, w tym na szkolenie sprzedawców napojów alkoholowych i zespołu 

interdyscyplinarnego ds. przemocy w rodzinie – 500,00 zł; 2) inne wydatki na zakup usług 

na zadania z zakresu profilaktyki uzależnień – 500,00 zł.  

§ 4410 Podróże służbowe krajowe                                                                              400,00  

2.Zwiększa się plan wydatków o kwotę   5.400,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                          2.000,00 

   Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                  2.000,00 



 2 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                 1.400,00 

   z przeznaczeniem na zakup paliwa i części zamiennych dla samochodów strażackich i inne  

   wydatki rzeczowe. 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                 600,00 

   z przeznaczeniem na  inne usługi w zakresie ochrony przeciwpożarowej.                                                                                                

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                             1.000,00 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe                                  500,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                          500,00                                                             

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe za zajęcia logopedyczne w Szkole 

Podstawowej  w Wilczkowicach - 500,00 zł.       

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                           500,00 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                500,00 

o planowane wydatki w Szkole Podstawowej w Topoli Królewskiej - 500,00 zł. 

Dział 851 Ochrona zdrowia                                                                                    2.400,00 

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                       2.400,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                          2.400,00                                                                 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące na wykonanie usługi badania i wydania opinii przez 

biegłego psychologa o uzależnieniu oraz przez biegłych sądowych o zastosowaniu 

obowiązku leczenia odwykowego i inne usługi. 

§ 2. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok po 

zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Samorządowej Szkoły Podstawowej w Topoli 

Królewskiej na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach na 2014 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Siedlcu na 2014 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Ustalić plan finansowy wydatków na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem  

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym 

zarządzeniem. 

§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


